
Výsledková listina "Písecký kilometr"
8. května 2008 v Písku

pořadí st. číslo příjmení jméno narozen oddíl výkon
Dívky 2001 - 2002 200 m

1. 23 Buzická Julie 2001 Atletika Písek s
2. 1 Bartlová Tereza 2002 Jiskra Třeboň s
3. 7 Sokolová Lucie 2001 TJ Blatná s
4. 39 Uhrová Adéla 2001 Atletika Písek s
5. 40 Šnajdarová Diana 2001 Atletika Písek s
6. 6 Trávníčková Denisa 2001 TJ Blatná s
7. 8 Hamplová Nikola 2001 TJ Blatná s
8. 17 Švábová Eliška 2003 SPS VD Jistebnice s
9. 36 Krčálová Štěpánka 2004 Atletika Katovice s

Hoši 2001 - 2002 200 m
1. 5 Banszel Vojtěch 2001 Sokol Vršovice s
2. 64 Zelenka Adam 2002 Atletika Písek s
3. 43 Kubec Lukáš 2001 Atletika Písek s
4. 46 Přibyl Lukáš 2001 Písek s
5. 49 Hlava Pavel 2002 Atletika Katovice s

Dívky 1999 - 2000 400 m
1. 60 Kůtová Magda 2000 Atletika Katovice min
2. 63 Králová Tereza 1999 Písek min
3. 9 Hanzalová Gabriela 2000 TJ Blatná min
4. 37 Monhartová Sofie 2000 Atletika Písek min
5. 10 Žáčková Natálie 1999 TJ Blatná min

Hoši 1999 - 2000 400 m
1. 61 Říha Martin 1999 Boston Kluky min
2. 12 Louda Petr 1999 TJ Blatná min
3. 18 Kozák Vít 2000 Atletika Písek min
4. 58 Krupitzer Pavel 1999 Písek min
5. 26 Necuda Tomáš 1999 Atletika Písek min
6. 45 Gareis Šimon 1999 Písek min
7. 19 Šamberger Martin 2000 PSK Olymp Praha min
8. 41 Sedláček Michal 2000 TJ Blatná min
9. 62 Říha Lukáš 1999 Boston Kluky min

10. 11 Mikeš Ondřej 2000 TJ Blatná min



Dívky 1997 - 1998 600 m
1. 52 Kůtová Zuzana 1997 Atletika Katovice 2:00,37 min
2. 65 Kašová Michaela 1997 Atletika Písek 2:02,18 min
3. 25 Oškerová Karolína 1997 Atletika Písek 2:04,31 min
4. 55 Vačkářová Vendula 1997 Atletika Katovice 2:05,48 min
5. 27 Veselá Kateřina 1998 Atletika Písek 2:17,92 min
6. 54 Houdková Denisa 1998 Atletika Katovice 2:18,15 min
7. 53 Hrúzová Jana 1998 Atletika Katovice 2:37,35 min
8. 34 Sedláčková Zdeňka 1998 TJ Blatná 3:02,51 min
9. 14 Loudová Hana 1998 TJ Blatná 3:03,87 min

Hoší 1997 - 1998 600 m
1. 33 Bartoš Matěj 1998 Atletika Písek 2:03,74 min
2. 3 Bartl David 1998 Jiskra Třeboň 2:07,42 min
3. 2 Bartl Ondřej 1997 Jiskra Třeboň 2:10,08 min
4. 16 Mašek Šimon 1998 Písek 2:18,48 min
5. 67 Kubiš Matěj 1998 Atletika Písek 2:23,08 min
6. 47 Přibyl David 1998 Písek 2:28,72 min

13 Cink Jaroslav 1998 TJ Blatná NF

Mladší žákyně 1995 - 1996 1.000 m
1. 21 Šambergerová Anna 1995 PSK Olymp Praha 3:23,97 min
2. 20 Šambergerová Barbora 1997 PSK Olymp Praha 3:36,29 min
3. 42 Hejlová Michaela 1995 Atletika Písek 3:50,39 min
4. 22 Třeštíková Monika 1996 Atletika Písek 4:06,19 min
5. 57 Pichlerová Nikola 1996 Atletika Katovice 4:22,00 min
6. 59 Hrúzová Eva 1995 Atletika Katovice 4:24,63 min
NP 55 Vačkářová Vendula 1996 Atletika Katovice NP

Mladší žáci 1995 - 1996 1.000 m
1. 44 Provazník Lukáš 1995 Atletika Písek 3:09,61 min
2. 50 Kuberna Jan 1996 Atletika Katovice 3:35,36 min
3. 51 Náhlík David 1996 Atletika Katovice 3:43,81 min
4. 5 Banszel Vojtěch 2001 Sokol Vršovice 4:15,63 min

Starší žákyně 1993 - 1994 1.000 m
1. 30 Jakešová Markéta 1994 TJ Chyšky 3:48,02 min
2. 48 Dušková Tereza 1993 Atletika Písek 4:13,72 min

Starší žáci 1993 - 1994 1.000 m
1. 24 Šváb Zdeněk 1993 SPS VD Jistebnice 3:06,87 min
2. 35 Vokurka Vojtěch 1993 TJ Chyšky 3:31,13 min
3. 4 Tanáč Martin 1993 Písek 3:59,03 min

Ženy Vítr: +0,2 m/s 1988 a dříve 200 m
1. 70 Králová Eva 1988 Sokol CB 27,11 s
2. 32 Dupalová Petra 1987 Sparta Praha 27,60 s
3. 72 Rodinová Marie 1987 Atletika Písek 37,51 s



Ženy 1988 - 1974 1.000 m
1. 32 Dupalová Petra 1987 Sparta Praha 3:01,88 min
2. 81 Zoubková Eva 1976 Č. Budějovice 4:44,78 min

Ženy 1963 a dříve 1.000 m
1. 69 Fanturová Helena 1955 SKP 4 4:04,20 min

Muži Vítr: +1,4 m/s 1988 a dříve 200 m
1. 83 Říha David 1988 Atletika Písek 25,08 s
2. 15 Louda Petr 1973 Čekanice 27,58 s
3. 71 Kozák Luděk 1976 Písek 30,80 s

Muži 1988 - 1974 1.000 m
1. 31 Tipka Martin 1985 KIN ČB 2:35,33 min
2. 66 Jansa Jiří 1966 Atletika Písek 2:52,87 min
3. 74 Hron Tomáš 1987 Šumavský triatlon 2:56,73 min
4. 84 Nohejl David 1985 Strakonice 3:00,15 min
5. 73 Fiedler Jindřich 1975 Tatran Prachatice 3:02,95 min
6. 78 Říha Miroslav 1973 Atletika Kluky 3:08,43 min

Muži 1973 - 1964 1.000 m
1. 80 Mikšl Rostislav 1972 České Budějovice 2:55,10 min
2. 15 Louda Petr 1973 Čekanice 3:03,80 min

Muži 1963 -1949 1.000 m
1. 56 Rodina Bohuslav 1959 Atletika Písek 3:00,82 min
2. 82 Fliegl Miroslav 1954 PSK Olymp 3:05,52 min
3. 86 Huspeka Miroslav 1959 BH triatlon ČB 3:19,42 min
4. 85 Sládek Ladislav 1949 Písek 3:34,92 min
5. 88 Kašpar Pavel 1959 Písek 3:42,34 min

Muži 1948 a dříve 1.000 m
1. 68 Šejbl Václav 1944 Atletika Písek 3:12,04 min
2. 29 Boháč Karel 1947 Liga 2000 Tábor 3:50,02 min
3. 28 Schneider Karel 1932 EON Triatlon 6:22,22 min

O nejrychlejšího "Písečáka" 1.000 m
1. 77 Sládek Petr 1970 Atletika Písek 3:10,25 min
2. 79 Bartoš Dušan 1964 Atletika Písek 3:10,51 min
3. 87 Uher Jakub 1972 Písek 3:34,85 min
4. 75 Šafránek Rostislav 1967 Písečtí bucláci 3:36,39 min
5. 76 Mácha Pavel 1964 Písečtí bucláci 3:38,13 min



Muži Skok vysoký
1. 38 Bareš Petr 1994 TJ Chyšky 165 cm
2. Čunát Michal 1989 Airsoft Písek 165 cm
3. Šťastný Ladislav 1989 Airsoft Písek 140 cm
4. 75 Šafránek Rostislav 1967 Písečtí bucláci 130 cm
5. 35 Vokurka Vojtěch 1993 TJ Chyšky 120 cm

Muži Skok daleký
1. 38 Bareš Petr 1994 TJ Chyšky 518 cm
2. 15 Louda Petr 1973 Čekanice 467 cm
3. 35 Vokurka Vojtěch 1993 TJ Chyšky 408 cm

Za možnost uskutečnění závodů pořadatelé děkují:

generálnímu sponzorovi závodů:

Městu Písek 

společnosti: 

Mediálním partnerům: 

Závody proběhly za krásného slunečného počasí, bez protestů a bez zranění.



Výsledková listina "Písecký kilometr"
8. května 2008 v Písku

pořadí st. číslo příjmení jméno narozen oddíl výkon

1. 23 Buzická Julie 2001 Atletika Písek 41,05 s
2. 1 Bartlová Tereza 2002 Jiskra Třeboň 42,77 s
3. 7 Sokolová Lucie 2001 TJ Blatná 43,77 s
4. 39 Uhrová Adéla 2001 Atletika Písek 44,89 s
5. 40 Šnajdarová Diana 2001 Atletika Písek 48,79 s
6. 6 Trávníčková Denisa 2001 TJ Blatná 50,17 s
7. 8 Hamplová Nikola 2001 TJ Blatná 51,53 s
8. 17 Švábová Eliška 2003 SPS VD Jistebnice 52,87 s
9. 36 Krčálová Štěpánka 2004 Atletika Katovice 66,91 s

Hoši 2001 - 2002 200 m
1. 5 Banszel Vojtěch 2001 Sokol Vršovice 39,81 s
2. 64 Zelenka Adam 2002 Atletika Písek 44,07 s
3. 43 Kubec Lukáš 2001 Atletika Písek 44,13 s
4. 46 Přibyl Lukáš 2001 Písek 49,95 s
5. 49 Hlava Pavel 2002 Atletika Katovice 50,63 s

Dívky 1999 - 2000 400 m
1. 60 Kůtová Magda 2000 Atletika Katovice 1:28,84 min
2. 63 Králová Tereza 1999 Písek 1:29,68 min
3. 9 Hanzalová Gabriela 2000 TJ Blatná 1:35,16 min
4. 37 Monhartová Sofie 2000 Atletika Písek 1:35,28 min
5. 10 Žáčková Natálie 1999 TJ Blatná 1:48,14 min

Hoši 1999 - 2000 400 m
1. 61 Říha Martin 1999 Boston Kluky 1:18,69 min
2. 12 Louda Petr 1999 TJ Blatná 1:19,67 min
3. 18 Kozák Vít 2000 Atletika Písek 1:20,81 min
4. 58 Krupitzer Pavel 1999 Písek 1:21,93 min
5. 26 Necuda Tomáš 1999 Atletika Písek 1:29,61 min
6. 45 Gareis Šimon 1999 Písek 1:30,23 min
7. 19 Šamberger Martin 2000 PSK Olymp Praha 1:32,29 min
8. 41 Sedláček Michal 2000 TJ Blatná 1:33,65 min
9. 62 Říha Lukáš 1999 Boston Kluky 1:38,69 min

10. 11 Mikeš Ondřej 2000 TJ Blatná 1:46,55 min

Tyto časy jsou pouze orientační a nelze je použít pro oficiální výsledky, neboť tratě nebyly běženy 
ze startovacích bloků a v drahách.
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